



E Egsgaard Holding ApS

Hjerting Strandvej 115
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39066335

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Ejgil Egsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2022	10
Koncernens balance pr. 31.12.2022	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022	15
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022	16
Koncernens noter	18
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022	25
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022	26
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022	28
Modervirksomhedens noter	29
Anvendt regnskabspraksis	31

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E Egsgaard Holding ApS

Hjerting Strandvej 115

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39066335

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ejgil Egsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	361.543	321.011	300.166	275.326	240.642
Bruttoresultat	239.276	216.604	202.700	181.607	160.143
Driftsresultat	14.983	11.207	13.109	11.639	10.127
Resultat af finansielle poster	(4.961)	(5.308)	(5.326)	(5.261)	(4.888)
Årets resultat	6.777	3.990	5.712	5.037	4.051
Balancesum	249.053	265.517	242.833	228.225	203.538
Investeringer i materielle aktiver	21.743	15.288	17.548	37.134	15.907
Egenkapital	110.615	89.789	75.888	72.854	75.324
Egenkapital ekskl. minoriteter	972	785	759	699	744
Gns. investeret kapital inklusiv goodwill	212.739	196.320	178.525	151.728	119.407
Nettorentebærende gæld	72.108	88.420	82.700	80.260	35.338
Nøgletal					
Afkast af investeret kapital inkl. goodwill (%)	3,19	2,03	3,20	3,32	3,39
Finansiell gearing	0,65	0,98	1,09	1,10	0,47
Soliditetsgrad (%)	33,80	33,80	31,25	31,92	37,01

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Afkast af investeret kapital inkl. goodwill (%):

Årets resultat * 100

Gns. investeret kapital inkl. goodwill

Finansiell gearing:

Nettorentebærende gæld

Egenkapital

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital * 100

Samlede aktiver

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets primære formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Koncernens formål er blandt andet:

- at drive servicevirksomhed i tilknytning til overvågning og sikring af private hjem, virksomheder, kontorer, forretninger mv. samt at drive vagt- og kontrolcentral
- at drive virksomhed med produktion af udstyr til værditransport
- at drive virksomhed med ejerskab, handel og udlejning af fast ejendom samt driftsmidler
- at drive handelsvirksomhed inden for telebranchen og callcenter
- at drive låsevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen

Datterselskaberne har som helhed opnået de forventede resultater i 2022. Koncernens egenkapital er positivt påvirket med 17,1 mio. kr. ved udviklingen i koncernens renteswaps.

Moderselskab

Moderselskabet har i regnskabsåret opnået et tilfredsstillende resultat. Årets resultat udgør et overskud på 33 t.kr. Det er ledelsens vurdering, at forventningerne udmeldt i årsrapporten for 2021 er indfriet.

Moderselskabets egenkapital udgør 972 t.kr. mod 785 t.kr. sidste år.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er på niveau med det, som er udtrykt i regnskabet for 2021.

Forventet udvikling

Moderselskabet og koncernen forventer i 2023 et resultat i størrelsesordenen 6-10 mio. kr.

Videnressourcer

I koncernens forretningsgrundlag indgår som et afledt område at levere ydelser af høj kvalitet. Denne del stiller ekstra krav til vidensressourcerne i udvikling og servicering.

For til stadighed at kunne levere ydelser af høj kvalitet er det derfor afgørende, at koncernen kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et solidt vidensniveau. Det er koncernens målsætning, at virksomheden hele tiden har optimal viden samt relevant teknologi med henblik på at sikre en hurtig omstillingsevne.

Miljømæssige forhold

Til styring af de miljømæssige forhold udarbejdes der løbende en politik herfor. Politikken tager udgangspunkt i en miljømæssig forsvarlig driftsførelse og indgår som en naturlig del af koncernens målsætninger for produktkvalitet og produktionsforhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen foretager en kontinuerlig udvikling af virksomhedens produkter. Omkostningerne i forbindelse hermed udgiftsføres over resultatopgørelsen.

Redegørelse for samfundsansvar

Koncernen har ikke opstillet koncernpolitikker for samfundsansvar herunder sociale forhold og medarbejderforhold, menneskerettigheder, antikorruption og bestikkelse samt miljø- og klimamæssige forhold, da koncernen først for nylig er blevet omfattet af disse regler. Koncernen arbejder på at fastlægge det fremtidige omfang af koncernpolitikker for samfundsansvar.

Koncernselskaberne er enkeltvist ikke omfattet af disse regler, og disse har ikke udarbejdet CSR politikker.

Redegørelse for det underrepræsenterede køn

Det er koncernens mål, at alle koncernens medarbejdere skal føle, at de har de samme muligheder for karriereudvikling og lederstillinger - uanset køn.

Koncernens bestyrelse har stort fokus på udvikling for både mænd og kvinder og arbejder på altid at søge en passende balance mellem køn i koncernen.

Målsætningen for andelen af det underrepræsenterede køn i selskabets bestyrelse er 25%. Ved udgangen af 2022 er der 25% kvinder og 75% mænd i selskabets bestyrelse, hvorved selskabet opfylder målet. Koncernen har valgt ikke at opstille en samlet koncernpolitik for det underrepræsenterede køn, da ingen selskaber i koncernen er omfattet af disse regler.

Redegørelse for politik for dataetik

HAE Koncernen arbejder proaktivt med dataetik og GDPR og har opstillet et sæt gældende regler og retningslinjer for alle selskaber i koncernen.

Koncernens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning	2	361.542.624	321.010.573
Andre driftsindtægter		5.219.494	4.121.154
Vareforbrug		(83.371.174)	(69.473.419)
Andre eksterne omkostninger	3	(44.115.022)	(39.054.705)
Bruttoresultat		239.275.922	216.603.603
Personaleomkostninger	4	(203.550.726)	(186.557.776)
Af- og nedskrivninger	5	(20.742.398)	(18.838.740)
Driftsresultat		14.982.798	11.207.087
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.925	(28.653)
Andre finansielle indtægter		515.704	375.134
Andre finansielle omkostninger		(5.476.730)	(5.683.393)
Resultat før skat		10.031.697	5.870.175
Skat af årets resultat	6	(3.254.725)	(1.879.752)
Årets resultat	7	6.776.972	3.990.423

Koncernens balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		38.781.810	28.493.809
Forudbetalinger for immaterielle aktiver		377.564	0
Immaterielle aktiver	8	39.159.374	28.493.809
Grunde og bygninger		59.481.969	60.332.757
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.945.590	45.155.472
Indretning af lejede lokaler		2.034	33.671
Materielle aktiver	9	105.429.593	105.521.900
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.845	115.920
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.850.000	1.850.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.440	17.440
Deposita		326.546	175.941
Andre tilgodehavender		0	32.885
Finansielle aktiver	10	2.319.831	2.192.186
Anlægsaktiver		146.908.798	136.207.895

Varer under fremstilling		530.250	306.382
Fremstillede varer og handelsvarer		25.898.798	26.547.104
Varebeholdninger		26.429.048	26.853.486
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.936.399	53.104.574
Igangværende arbejder for fremmed regning	11	17.232.288	15.691.197
Andre tilgodehavender		1.266.170	15.769.996
Periodeafgrænsningsposter	12	3.339.445	2.799.866
Tilgodehavender		67.774.302	87.365.633
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.204.443	1.729.656
Værdipapirer og kapitalandele		1.204.443	1.729.656
<hr/>			
Likvide beholdninger		6.735.963	13.360.196
<hr/>			
Omsætningsaktiver		102.143.756	129.308.971
<hr/>			
Aktiver		249.052.554	265.516.866

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		248.847	81.744
Overført overskud eller underskud		672.725	653.308
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		971.572	785.052
Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers		109.643.457	89.003.665
Egenkapital		110.615.029	89.788.717
Udskudt skat	13	11.020.613	11.362.431
Hensatte forpligtelser		11.020.613	11.362.431
Gæld til realkreditinstitutter		21.937.538	23.575.157
Leasingforpligtelser		8.876.198	9.056.348
Anden gæld		11.821.193	46.614.110
Langfristede gældsforpligtelser	14	42.634.929	79.245.615
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	5.862.653	4.308.799
Bankgæld		21.764.262	13.665.276
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.431.282	5.563.822
Igangværende arbejder for fremmed regning	11	3.329.457	5.205.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.988.178	13.399.463
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		475.278	1.392.325
Skyldig skat		7.847.947	1.542.509
Anden gæld		23.082.926	40.042.689
Kortfristede gældsforpligtelser		84.781.983	85.120.103
Gældsforpligtelser		127.416.912	164.365.718
Passiver		249.052.554	265.516.866

Begivenheder efter balancedagen	1
Finansielle instrumenter	16
Dagsværdioplysninger	17
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	18
Eventualforpligtelser	19
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	20
Transaktioner med nærtstående parter	21
Dattervirksomheder	22

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	81.744	653.308	785.052	89.003.665	89.788.717
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.335.000)	(1.335.000)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	214.235	0	214.235	21.209.277	21.423.512
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(17.000)	(17.000)	(1.683.000)	(1.700.000)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(47.132)	3.740	(43.392)	(4.295.780)	(4.339.172)
Årets resultat	0	0	32.677	32.677	6.744.295	6.776.972
Egenkapital ultimo	50.000	248.847	672.725	971.572	109.643.457	110.615.029

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat		14.982.798	11.207.087
Af- og nedskrivninger		20.742.398	18.838.740
Ændringer i arbejdskapital	15	9.910.555	(13.046.515)
Pengestrømme vedrørende primær drift		45.635.751	16.999.312
Modtagne finansielle indtægter		515.704	375.134
Betalte finansielle omkostninger		(5.476.730)	(5.683.393)
Refunderet/(betalt) skat		(2.695.145)	(383.492)
Pengestrømme vedrørende drift		37.979.580	11.307.561
Køb mv. af immaterielle aktiver		(377.564)	0
Køb mv. af materielle aktiver		(20.437.566)	(14.696.092)
Salg af materielle aktiver		5.164.955	4.043.273
Køb af finansielle aktiver		(5.220)	0
Salg af finansielle aktiver		63.000	0
Køb af virksomheder		(19.611.964)	(10.116.235)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(35.204.359)	(20.769.054)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		2.775.221	(9.461.493)

Optagelse af lån	6.455.491	10.223.189
Afdrag på lån mv.	(14.140.363)	(7.310.839)
Udbytte til minoriteter	(1.335.000)	(990.000)
Ændringer i kassekredit	8.098.986	4.539.097
Kontant kapitalforhøjelse, minoritet	0	98.700
Indfrielse af renteswap	(9.003.781)	0
Pengestrømme vedrørende finansiering	(9.924.667)	6.560.147
Ændring i likvider	(7.149.446)	(2.901.346)
Likvider primo	15.089.852	17.991.198
Likvider ultimo	7.940.406	15.089.852
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	6.735.963	13.360.196
Værdipapirer	1.204.443	1.729.656
Likvider ultimo	7.940.406	15.089.852

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Nettoomsætning

	2022	2021
	kr.	kr.
Danmark	349.138.344	308.409.557
Andre EU-lande	12.404.280	12.601.016
Geografiske markeder i alt	361.542.624	321.010.573

Nettoomsætning fordeler sig på følgende forretningsområder:

	2022	2021
	%	%
Vagtydelser	17%	19%
Sikringsydelse	76%	75%
Øvrige ydelser	8%	6%
I alt	100%	100%

3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

	2022	2021
	kr.	kr.
Lovpligtig revision	517.800	544.700
Andre erklæringsopgaver med sikkerhed	144.000	99.300
Skatterådgivning	157.713	56.800
Andre ydelser	111.589	79.750
	931.102	780.550

4 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	186.304.643	166.223.227
Pensioner	13.751.142	16.732.336
Andre omkostninger til social sikring	3.345.760	3.466.014
Andre personaleomkostninger	149.181	136.199
	203.550.726	186.557.776

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	376	355
---	------------	------------

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

5 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	5.771.999	4.277.499
Afskrivninger på materielle aktiver	16.282.985	15.662.859
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.312.586)	(1.101.618)
	20.742.398	18.838.740

6 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	3.409.418	1.874.557
Ændring af udskudt skat	(212.065)	1.200
Regulering vedrørende tidligere år	57.372	3.995
	3.254.725	1.879.752

7 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Overført resultat	32.677	15.519
Minoritetsinteressers andel af resultatet	6.744.295	3.974.904
	6.776.972	3.990.423

8 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.	Forud- betalinger for imma- terielle aktiver kr.
Kostpris primo	48.886.998	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	60.000	0
Tilgange	16.000.000	377.564
Afgange	(3.600.000)	0
Kostpris ultimo	61.346.998	377.564
Af- og nedskrivninger primo	(20.393.189)	0
Årets afskrivninger	(5.771.999)	0
Tilbageførsel ved afgange	3.600.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.565.188)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.781.810	377.564

9 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	53.518.574	120.964.834	2.833.001
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	1.305.481	0
Tilgange	2.758.501	17.679.065	0
Afgange	0	(13.378.191)	0
Kostpris ultimo	56.277.075	126.571.189	2.833.001
Opskrivninger primo	37.462.232	0	0
Årets opskrivninger	(1.700.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	35.762.232	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(30.648.049)	(75.809.362)	(2.799.330)
Årets afskrivninger	(1.909.289)	(14.342.059)	(31.637)
Tilbageførsel ved afgange	0	9.525.822	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.557.338)	(80.625.599)	(2.830.967)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.481.969	45.945.590	2.034
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	33.868.118	-	-
Ikke-ejede aktiver	-	11.945.282	-

10 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	25.000	1.850.000	17.440	175.941	32.885
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	0	0	175.500	0
Overførsler	0	0	0	32.885	(32.885)
Tilgange	0	0	0	5.220	0
Afgange	0	0	0	(63.000)	0
Kostpris ultimo	25.000	1.850.000	17.440	326.546	0
Opskrivninger primo	90.920	0	0	0	0
Andel af årets resultat	9.925	0	0	0	0
Opskrivninger ultimo	100.845	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.845	1.850.000	17.440	326.546	0

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
D. Lauritzensvej 14 ApS	Esbjerg	50

11 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022 kr.	2021 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	36.411.677	31.797.375
Foretagne acontofaktureringer	(22.508.846)	(20.974.897)
Overført til forpligtelser	3.329.457	4.868.719
	17.232.288	15.691.197

12 Periodeafgrænsningsposter

Selskabets periodeafgrænsningsposter består primært af forudbetalinger for omkostninger der vedrører efterfølgende periode.

13 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Immaterielle aktiver	1.152.546	1.008.916
Materielle aktiver	9.147.067	9.577.515
Tilgodehavender	721.000	772.000
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	0	4.000
Udskudt skat i alt	11.020.613	11.362.431

	2022	2021
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	11.362.431	8.581.631
Indregnet i resultatopgørelsen	(212.064)	1.200
Indregnet direkte på egenkapitalen	(374.000)	2.786.400
Overtaget ved virksomhedskøb	244.246	(6.800)
Ultimo	11.020.613	11.362.431

14 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.668.637	1.736.875	21.937.538	16.153.516
Leasingforpligtelser	4.150.039	2.481.067	8.876.198	0
Anden gæld	43.977	90.857	11.821.193	4.878.946
	5.862.653	4.308.799	42.634.929	21.032.462

15 Ændring i arbejdskapital

	2022	2021
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	1.780.918	3.420.548
Ændring i tilgodehavender	23.429.200	(19.423.543)
Ændring i leverandørgæld mv.	(15.299.563)	2.956.480
	9.910.555	(13.046.515)

16 Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 6.526 t.kr. Renteswaps er indgået til sikring af en fast rente på koncernens variabelt forrentede realkredit- og banklån. Renteswaps har en hovedstol på 30 mio.kr. og sikrer en fast rente på 5,07%-5,33% i restløbetiden på 15 år.

17 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi ultimo	1.221.883	(6.526.287)
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(525.213)	0
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	0	13.721.312

18 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	822.224	615.623

19 Eventualforpligtelser

Koncernen er involveret i enkelte kundetvister. Koncernen forventer ikke, at udfaldet af kundetvisterne vil medføre væsentlige tab for koncernen.

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 48.379 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve med en nominal værdi på i alt 33.940 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 53.864 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 37.250 t.kr. som virksomhedspant med pant i goodwill, driftsmidler, lager og debitorer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 103.384 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret sikkerhed i værdipapirer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør 1.127 t.kr.

Kapitalandele i tilknyttede selskaber er stillet til sikkerhed for koncernens bankgæld. De tilknyttede selskaber, der er stillet til sikkerhed, indgår i koncernregnskabet med nettoaktiver pr. 31.12.2022 for i alt 116.138 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret sikkerhed i likvide bankindeståender. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte bankindestående udgør 91 t.kr.

21 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I henhold til årsregnskabslovens §98c, stk. 7 oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

22 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HAE Holding ApS (Stemmeandel: 90,99%)	Esbjerg	ApS	1,00
Telesikring A/S	Esbjerg	A/S	1,00
Den Jyske Kontrolcentral A/S	Esbjerg	A/S	1,00
Gilcom Finans A/S	Esbjerg	A/S	1,00
Petersen-Bach A/S	Allerød	A/S	1,00
SD Sikring ApS	Esbjerg	ApS	1,00
Sera Låse & Sikring ApS	Glostrup	ApS	0,70
Vasik ApS	Esbjerg	ApS	0,67
Yellowcare ApS	Esbjerg	ApS	1,00
Omega Security Service ApS	Silkeborg	ApS	1,00

E Egsgaard Holding ApS ejer 1% af aktierne i HAE Holding ApS, men selskabet har bestemmende indflydelse gennem stemmeandelene.

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(25.600)	(22.603)
Bruttoresultat		(25.600)	(22.603)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.135	37.393
Andre finansielle omkostninger		(8.141)	(5.271)
Resultat før skat		27.394	9.519
Skat af årets resultat	1	5.283	6.000
Årets resultat	2	32.677	15.519

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.094.170	889.192
Finansielle aktiver	3	1.094.170	889.192
Anlægsaktiver		1.094.170	889.192
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.844.000	1.447.000
Tilgodehavender		7.844.000	1.447.000
Likvide beholdninger		202.868	217.865
Omsætningsaktiver		8.046.868	1.664.865
Aktiver		9.141.038	2.554.057

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.044.170	839.192
Overført overskud eller underskud		(122.598)	(104.140)
Egenkapital		971.572	785.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.912	149.543
Skyldig skat		7.836.000	1.437.283
Anden gæld		184.554	182.179
Kortfristede gældsforpligtelser		8.169.466	1.769.005
Gældsforpligtelser		8.169.466	1.769.005
Passiver		9.141.038	2.554.057

Personaleforhold	4
Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7
Transaktioner med nærtstående parter	8

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	839.192	(104.140)	785.052
Øvrige egenkapitalposter	0	153.843	0	153.843
Årets resultat	0	51.135	(18.458)	32.677
Egenkapital ultimo	50.000	1.044.170	(122.598)	971.572

Modervirksomhedens noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	0	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.717	0
Refusion i sambeskatning	(8.000)	(7.000)
	(5.283)	(6.000)

2 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Overført resultat	32.677	15.519
	32.677	15.519

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	839.192
Egenkapitalreguleringer	153.843
Andel af årets resultat	61.135
Udbytte	(10.000)
Opskrivninger ultimo	1.044.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.094.170

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2022.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på E Egsgaard Holding ApS:

Direktør Ejgil Egsgaard, hovedanpartshaver.

8 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I henhold til årsregnskabslovens §98c, stk. 7 oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
